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Biergarten /
g a0 .

a3 Stauferp2

Fiir den kleinen Hunger

Obazda® mit Bauernbrot®

1)2)c)d)e)

Schweizer Wurstsalat mit Bauernbrot®

1)2)d)e)

Schwabischer Wurstsalat mit Bauernbrot®

1)2)

Rehbratwurst mit Bauernbrot®

1)2)

Knackige Wildschweinrote™” vom Grill mit Bauernbrot®

Rosmarinkartoffeln® mit Krauterdip®®"

Champignons mit Krauterdip®®*

Unsere Salate

Beilagensalat®

Groler gemischter Salat®?

Flammkuchen?*»

k" und Zwiebeln

mit Spec
mit Speckl’s), Zwiebeln und Emmentaler® iiberbacken
mit Speck”s), Zwiebeln und Miinsterkise®

mit Friihlings Zwiebeln und Emmentaler® iiberbacken

a)b)c)

Flammkuchen mit Apfel und Zimt

mit Apfel, Zimt und Calvados flambiert

Biergarten im Stauferwald

Speisekarte

Flir unsere kleinen Gaste

: Gourmet
N Vildspezia

Y
T

€38,50
€5,-
€4,50

€24,
€14,
€15,
€14,
€14,
€9,50

€10,50

€14,
€12,
€12,

€9,50

Kleines Schnitzel?® mit Pommes Frites
€ 8,50
Spatzle™® mit SoRe®
€9,- .
Pommes Frites
€9,- .
’ Hauptspeisen
€5,- " b
Zwiebelrostbraten auf BratensoRe™ mit Spatzle®?
€5,-
Schweinehalssteak mit Krauterbutter” und Pommes Frites
€5,-
Jagerschnitzel?" mit Spatzle®
€6,50
Tellerschnitzel®® vom Schweineriicken mit Pommes Frites
Krustenbraten mit Rosmarinkartoffeln® und Champignons sowie Kriauterdip®®
Currywurst™® mit Pommes Frites
SEE Kisespatzle®®
€8,50 ] .
Leckeres von regionalem Wild
Wildgulaschcm vom Wildschwein, Hirsch und Reh mit Spétzlea)b)
€9 Wild Chili con Carne mit Bauernbrot®
€10 Reh Maultaschen®®®) mit geschmilzten Zwiebeln und Kartoffelsalat®
Wildschwein Fleischkise™ auf BratensoRe®?" und Kartoffelsalat ¥
€10,50
€9,-
€9,50 D A
,Kampagne“ GOPPINGEN
€ 10;50 [ Hohenstaufenstact

Alle Preise in Euro incl. 7% Mehrwertsteuer

Waren Zusatzstoffe: 1) Nitritpokelsalz, 2) Phospaht, 3) Farbstoff 4) Konservierungsstoff 5) Antioxidationsmittel

Ministerium fiir Erndhrung, Landlichen Raum und
Verbraucherschutz Baden Wiirttemberg

Allergen-Kennzeichnung: a) Gluten (Weizen), b) Eier, c) Laktose d) Senf e) Sellerie f) Sulfite (Wein)


https://mlr.baden-wuerttemberg.de/de/internetseite-des-ministeriums-fuer-laendlichen-raum-und-verbraucherschutz-baden-wuerttemberg/
https://mlr.baden-wuerttemberg.de/de/internetseite-des-ministeriums-fuer-laendlichen-raum-und-verbraucherschutz-baden-wuerttemberg/

